INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 22/02/2021 10:56:18
Pagina.: 1/1

MAPA DE COMPRAS N°: 106804
NAGEM LOGIN I. BARBOSA DA | ANDRADE & LINS | RODRIGO LIMA
Prodilo Qtd. INFORMATICA _|INFORMATICA CO SILVA COMER COUTINH N/A N/A
COPO DESCARTAVEL 180ML 0,000 - - - . 2 i
[ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS 5,000] 4,23 -| :

__._<_NO PROTOCOLO CORRESP. 1/4 C/100FLS

_v>ﬁm_.. A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS
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{PASTA AIZ USUAL

_Hozmm HP CE 312 YELLOW

—AOzmm HP CE 313 MAGENTA

[ TONER 1HP410A CF410A

—AOme HP410A CF412A
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| TONER HP410A CF413A

' '
1 '

LOGIN INFORMATICA COM. E REP. LTDA 0,00

RODRIGO LIMA COUTINHO 769,80 5
[. BARBOSA DA SILVA 983,40 6
ANDRADE & LINS COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA 1.553,55 6
NAGEM INFORMATICA 1.719,70 6

i 3o

NAGEM INFORMATICA

RODRIGO LIMA COUTINHO
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INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 19/02/2021 08:23:21
Pagina.: 1/1

MAPA DE COMPRAS N°: 106804
NAGEM LOGIN I. BARBOSA DA | ANDRADE & LINS | RODRIGO LIMA
Produto Qtd. INFORMATICA | INFORMATICA CO SILVA COMER COUTINH N/A N/A
COPO DESCARTAVEL 180ML i -

_mr>w.:OO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS

__._<DO PROTOCOLO CORRESP. 1/4 C/100FLS

_n>vmr A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS

[PASTA A/Z USUAL

—._.0sz HP CE 312 YELLOW

[TONER HP CE 313 MAGENTA

_HOzmm HP410A CF410A

[ TONER HP4 102, CF412A

e B s 1 e | s ] S ) SN ) S S S—

[ TONER HP410A CF413A

LOGIN INFORMATICA COM. E REP. LTDA 0,00 10
RODRIGO LIMA COUTINHO 769,80 5
I. BARBOSA DA SILVA 983,40 6
ANDRADE & LINS COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA 1.553,55 6
NAGEM INFORMATICA 1.717,70 6

NAGEM INFORMATICA

RODRIGO LIMA COUTINHO
T o0 Compra




INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

” . Data/Hora.: 02/02/2021 10:41:04
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR Phgina.. 1

Setor.:  20.05 SUPRIMENTOS =S im 7o)

SOLICITAGAO DE COMPRA N° 150583

Material %6?@ CZ,, Unid. CMD  Pos.Est. Solicitada Liberada  VirRefer. Vr.Estim.

1 LIVRO PROTOCOLO CORRESP. 174 C/100FLS UN ¢ 0 <] 6 6,80 40,80
& PAPEL Ad 210 X 207 75G BRANCO C/ 500 FLS RESMA g 0 80 80 16,99 1.019,40
3 PASTA A/Z USUAL UN ¢ 0 12 12 7.38 88,32
4 COPO DESCARTAVEL 180ML CENTO e ] 100 100 299 299,00
5 ELASTICO P/ DINHEIRQ G/ 100 GRAMAS UN 0 0 10 10 245 24,50
€ TONER HP CE 312 YELLOW UN 0 0 2 2 287,33 504,66
7 TONER HP CE 313 MAGENTA UN c 0 2 2 297,33 594,68
8 TONER HP410A CF412A UN 0 0 2 2
8 TONER HP410A CF413A UN 0 0 2 2
10 TONER HP410A CF410A UN 0 0 2 2

Valor Total Estimado => 2.861,34

* CMD = Consumo Medio Diaric Soticitado por:



05/02/2021 Gmail - retorno..

M Gmail IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>
retorno..
Patricia souza <patriciasouza@login.com.br> 4 de fevereiro de 2021 as 10:15

Para: IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Ndo tenho esses produtos para cotar.

De: IBDAH COMPRAS [mailto:ibdah.centraldecomprasS@gmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 11:05

Para: Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br>
Assunto: COTACAO

COTACAO S/ ANEXO

Bom dia!

Solicito que sejam enviados preco, prazo de entrega e condigdes de pagamento do item:
Aguardo confirmacgdo do recebimento do e-mail.

Desde ja agradeco
Atenciosamente

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9c595ba595&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1690770672922779058&simpl=msg-f%3A16907706729... 1/1



CAIS DE SANTARITA SAO JOSE RECIFE/PE
CEP : 50020-705 Fone: (81)3424-4907 Fax: CNPJ: 35.698.830/0001-19

CONSULTA VENDA Pag - 001
N. 9451
Documento Sem Valor Fiscal

Vendedor....: ANTONIO BATISTA Data Emissdo: 11/02/2021 Data Validade: 11/02/2021
Cliente.....: 0 - IBDAH
End.Cobranca: Bairro:
Cidade..;:w . s : UF: CEP:
End.Entrega.: Bairro:
Cidade......: UF: PE CEP:

Formas de Pagamento
Condicdo de Pagamento:

Vencimento Valor Vencimento Valor Vencimento Valor Vencimento Valor
11/02/2021 96,45
Documento Sem Valor Fiscal
ITENS
Item Produto Descricédo Qtd UN Preco Total Entrega
001 17898685845162LIVRO EXP PROT CORRESP 104FL S 1,000 PT-05 44,50 44,50 11/02/2021
IDGRAPH
002 00000000000237PASTA REG AZ OF L/L C/V ECON P 1,000 PT-04 49,60 49,60 11/02/2021
T CHIES
003 07898094380039ELASTICO AMARELO 100GR MAMUTH 1,000 UN-01 2,35 2,35 11/02/2021
Sub-Total 96,45

Total Geral 96,45



11/02/2021 Gmail - COMPLEMENTO

M Gmail IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>
COMPLEMENTO
ANTONIO BATISTA <antoniolima99@gmail.com> 11 de fevereiro de 2021 as 08:59

Para: ibdah.centraldecompras9@gmail.com
ATT/SETOR DE COMPRAS.

Me desculpem ,faltou eu incluir o papel A4
No momento, temos da marca Report e estd em promogéao
R$ 169,90 Caixa com 10 resmas ,para pagamento a vista.

ANTONIO BATISTA
( vendedor)

ANDRADE & LINS ( ANTIGA AM JUNIOR)
CNPJ:35.698.830/0001-19

ARMAZEM DE PAPELARIA

Cais de Santa Rita n° 382 Séo José - Recife - Pe
Fone Loja =(81) 3424-4907

Celular 1 =(81) 99711-6775 (zap)

Celular 2 =(81) 98354-7719

EMAIL: antoniolima99@gmail.com

OBRIGADO PELA PREFERENCIA

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=9c595ba595&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A169140009501403062 1&simpl=msg-f%3A16914000950... 1/1



04/02/2021

Mi Gmail

Gmail - Proposta Nagem 909642/21 - 10601E INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAH

IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Proposta Nagem 909642/21 - 10601E INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAH

1 mensagem

Flavia Santos <flavia.santos@nagem.com.br>
Para: SUED FIGUEIREDO <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Prezado Cliente.

Segue abaixo proposta conforme solicitado.

Proposta: 909642/21

Data: 04/02/2021

De:

CNPJ: 24.073.694/0002-36
Para:

Atencdo: Sued Figueiredo

CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAH

Fax:
Inscri¢do:
Fax:

Departamento:

4 de fevereiro de 2021 as 10:25

(71) 21069099
37076287

()

COMPRAS

Conforme solicitagdo de V.Sa., estamos informando abaixo nossos pregos e demais condigdes de fornecimento
especial para esta cotacao.

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=9c595ba595&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A169077 1296574642956 &simpl=msg-f%3A16907712965...

1
Preco Prego Valor ¥zt:: Valor f
It.{Quant. {UM|Cédigo Descricao Cod.Fiscal €60 | Unitario +|%ICMS ICM
Unitario Total + IPI
Subst Subst
Subst
01 6] UN | 02081-8 {LIVRO 4820.10.00 8,36 8,36 18,00{ 50,16] 50,16{ 0,00f 0,00
PROTOC.CORR.104FLS
12054 TILIBRA
02 60} RE | 40882-4 |P.CHAMEX 75G 210X297 {4802.56.10 16,25 16,25 18,00{ 975,00{ 97500{ 0,00f 0,00
OFFICE A4 CHAMEX
03 1} CX | 46107-5 {ESFERO.BP INOX 1.0 AZ {9608.10.00 13,40 13,40 18,00 13,40{ 13,40{ 0,00{ 0,00
C/12 PILOT
04 1{ PT { 31332-7 {COPO DESC.180ML PP {3924.10.00 4,22 4,22 18,00 4,22 4221 000f{ 0,00
BR C/ 100 COPOBRAS
05 10{ PT | 02286-1 |ELASTICO SUPERAM  {4016.99.90 3,83 3,83 18,00{ 38,30{ 3830{ 0,00{ 0,00
100 UND MERCUR
06 UN | 22647-5 {TONER 126A AM CE312A 18443.99.33 PRODUTO| PRODUTO 18,00
HP NAO NAO
DISPONIVEL | DISPONIVEL
07 UN | 36286-7 {TONER 126A AZ 1MP 8443.99.33 PRODUTO|{ PRODUTO 18,00

1/2



04/02/2021 Gmail - Proposta Nagem 909642/21 - 10601E INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAH

CE311AB HP NAO NAO
DISPONIVEL | DISPONIVEL

08 2] UN | 44898-2 {TONER 410A AM 2.3MP  {8443.99.33 998,39 998,39 18,0041.996,7811.996,78] 0,00 0,00
CF412AB HP

09 UN § 44899-1 {TONER 410A VM 2.3MP  {8443.99.33 PRODUTO{ PRODUTO 18,00
CF413AB HP NAO NAO

DISPONIVEL | DISPONIVEL

10 UN § 44899-1 {TONER 410A VM 2.3MP  {8443.99.33 PRODUTO} PRODUTO 18,00
CF413AB HP NAO NAO

DISPONIVEL | DISPONIVEL

Sub-Totais: |3.077,86]3.077,86] 0,00 0,00

Frete Rodoviario: 106,01
Valor Total da Proposta: 3.183,87
Obs:
i . ANTECIPACAO ; . Até Até 05/02/2021 e enquanto durar o
Condigbes de Pagamento: DE FATUR Validade: estoque.
. Parcialmente . .
Frete: Cobrado Entrega: A Combinar
ICMS: Incluso
Val. Minimo para Pedido: 300,00

"0 prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto ¢, € um prazo médio indicativo
fornecido pelo transportador, portanto, nio é possivel a devolugao do valor pago pelo servico em nenhuma
hipétese."

Flavia Santos (DDR.(071) 21069031) (FAX.(071) 00000000)

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9c595ba595&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A1690771 296574642956&simpl=msg-f%3A16907712965... 2/2



| BARBOSA DA SILVA EPP Fone: 34296766 Pagina: 1

Rua Maria da Conceigdo Viana 214 A - Jardim Atlantico - Olinda - PE
EMail: ibscomercialnfe@gmail.com CNPJ: 04.925.042/0001-94  Fone:
Emisséo: 04/02/2021 04/02/2021 15:18:52 Pedidon.: 03774
Entrega: 16/12/2020 Cotacio Atendido: Nao

Placa: PEL6454
Cliente: 00321 INST. BRAS. DE DESENV. DA ADMIN. HOSPITALAR CNPJ: 07.267.476/0010-23
Fantasia: UPA ABREU E LIMA CEP: 53525790 Frete: CIF
Enderego: AVENIDA BRASIL, 62, BOX 05 Bairro:CENTRO
Cidade: Abreu e Lima UF: PE Fone: 3435-5757 Inscrigdo:
Vendedor: 03 IBS Forma de pagto. AVISTA Peso Bruto 0
Observagdes: COTACAO 106.804
tem Cédigo Descri¢ao Marca Unid. Vol. Qtd. Preco % des.  Valor total
1 1390 Livro protocolo 1/4 ¢/1001ls Sa0 unid 0 6 9,70 0,00 58,20
2 0388 Papel A4 branco 75g/m? 210x297mm COPIMAX rsm 0 60 19,90 0,00 1.194,00
3 0447 Pasta AZ oficio tigrada LL FRAMA unid 0 12 9,60 0,00 115,20
4 1084 Copo descartavel 180ml ¢/100unid IDEAL ct 0 1 420 0,00 4,20
5 0310 Liga elastica c¢/100g REDBOR pet 0 10 2,80 0,00 28,00
5,00 89 1.399,60
Subtotal: R$ 1.399,60
Desconto %: 0,00 Volumes: 0
Desconto $: 0,00 Total (qtd.) 89
Total: R$ 1.399,60

I BARBOSA DA SILVA EPP Assinatura do cliente



PEDIDO/ORCAMENTO

RODRIGO LIMA COUTINHO N° 0000000000008 1
RUA AGRESTINA, 110 SL 10 DATA DE CRIACAO: 18/02/2021
SANTANA /RECIFE - PE DATA DE ENTREGA:
CNPJ/CPF: 10.933.903/0001-89
TonerBlack IE: 0385795-61 HORA DE ENTREGA:
TEL: (81) 99607-4307 CONFIRMAGAO:
EMAIL: CONTATO@TONERBLACK.COM.BR PAGINA 1 DE 1
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL NOME FANTASIA CNPJ/CPF
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS 07.267.476/0010-23
P.- IBDAH
EMAIL TELEFONE
IBDAH.CENTRALDECOMPRAS2@GMAIL.COM (81) 3010-8810
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
AVENIDA BRASIL, 62 BOX 09 - ABREU E LIMA/PE CENTRO 53525-790
DADOS DO PRODUTO
CODIGO DESCRICAO DAS MERCADORIAS UNID QTD V.UNITARIO | DESC (%) | DESC () | SUBTOTAL
CART. DE TONER COMP. COM HP CE312/CF352A (1025) -
3040-0 SEii | AT SEATEA PC 2,000 69,90 0,00 0,00 139,80
CART. DE TONER COMP. COM HP CE313/CF353A (1025)
3041-0 MAG 12K CHIbE SCADGA PC 2,000 69,90 0,00 0,00 139,80
165 TONER COMPATIVEL HP CF 412X YE 5K CHINAMATE UN 2,000 210,00 0,00 0,00 420,00
166 TONER COMPATIVEL HP CF 413X MA 5K CHINAMATE UN 2,000 210,00 0,00 0,00 420,00
CART. DE TONER COMP. COM HP CF410X
40510 M452DW/M452NW/M452DN BK EVOLUT 6,5K . be 2,000 210,00 9,00 9% 120,00
TOTAL DE MERCADORIAS 10,000 0,00 1.539,60
TOTAIS
DESCRICAO VALOR
TOTAL DE MERCADORIAS 1.539,60
TOTAL DE SERVICOS 0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO (8) 0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORGAMENTO (%) 0,00
VALOR FRETE (8) 0,00
TOTAL 1.539,60
PAGAMENTO
BOLETO INTER
NUMERO DA PARCELA NUMERO DOCUMENTO DATA VENCIMENTO VALOR
1 5052165 23/02/2021 1.539,60
TOTAL 1.539,60
OBSERVACOES

Orgamento Valido por 02 dias;
Pagamento Via boleto 05 dias.

A versdo orgada do toner CF410X, CF412X, CF412X ¢ a que tem maior volume de impressdo comparada com a Versdo "A"

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!
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Imagem.jpg

T : ir ey UPAEABREUEUMA 11
et R e Péomw
Autorizagéo de Fornecimento N°: 1@53@‘4. o TRk e G 000100
Formecedor. NAGEW INFORMATICA 2557
Enderego.. RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO, e s
Contato/Vendedor.: . s . Telefone.: ,(0?).59157-8667 - Fax.

mmﬁmammmmmmmmmmwmm@émmme

cumpnmnmdosmmdmmmwdernecImnmnﬁ 3 108804 de  04/0212021

lom NomeProddo. - o o Und.  Wawa {._ Wo " valor Unit. Total

1 LVROPROTOCOLO CORRESP, 144 C/00FLS BT o 60,16
2 PAPEL Ad 210 X 207 756 BRANCO C/ 500 FLS - v RESMA - LA IR A0008. 18,25 650,00
3 ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS _ UN RALERAE | S V< - 71,15

vwrwmwa.smm 723 31

Hordrio da recebimento: Sagwxaaqumm 07h 88 16 / Sexta - 07h 4 15&

instruches para faturamanto => emitir Nota(s) F!scal(ls)eFawrasm
IBDAH - instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragéic
C.N.P.J.: 07.267,476/0010-23 . LE. Isento :

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centra , St IR e 2 2
Abreu 6 Lima - PE . CEP.:53.525-780 : el B s et
Tal.: (81)343&5757/(81)3010-8810 : Gl o

Laeat de entrega: UPAE Maria José da &m
Enderego: Grande Racife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53 520-015
Tel.:

Almoxarifado:

{Compras: (71)3508-113}’/(71)999430485

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwlLsdJfVBtcCTzMRDDZkfgXMQCW ?projector=1&messagePartld=0.2
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Imagem (2).jpg

INSTITUTO 8RASiLE!R0 DE UESENVOLV%M 0 \ ADM!N?ST RAQF\O HOSPITALAR
. IBDAH :
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_UPAE ABREU €UMA 11

Ehderego R AGRES‘HNA
ContatoNendedor :

cumpﬁmenm dos temos desta Amonzaoacda Fo:mdmento Wis

flom  Nome Produlo , X © unid. Total

1 TONERMP CES12YELLOW . : UN . 6890 £9,80
2 TONERHPCE313MAGENTA un 86,90 © 89,90
3 TONER HP410A CF412A o Z e UN 210,00 210,00
4 TONER HP410A CF413A X - : UM 216,00 210,00
5 TONERHP410ACF4I0A : S UN 21000 - . moo

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h 3s 16 / Sexta - O7h & 15h o

instructes para faaummenb => emmr Nota{s) Fiscal{is) e Faturas aara Ay e
{BDAH - instituto Brasileiro de Basenvoivk‘nento da Administracio Hospltalar
C.N.PJ07.267.476/0010-23 . LE. Isento
Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro

Abreu e Lina - PE CEP.: 53.525:790
Tel.: (81) 34355757 / (81) 3010-8810 -

Local de entrega’ UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grands Recife, BR 101, KM 47 .

Abreu e Lima - Pemambuco CEP: 53 520-015
Teh: - :

Almogarifado:

~ impresso por.:

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwLsdJfVBtcC TzZMRDDZkigXMQCW ?projector=1&messagePartld=0.1
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